Seminativo Arb. Classe 3 

Seminativo Classe 3 

Seminativo Classe 2 

1.680 

1.320 

2.300 

640 

14.700 

336,00 

1.188,00 

2.070,00 

576,00 

13.230,00 

TOTALE 20.640 17.400,00 (da 
ribassare del 

10%) 

PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO UNICO: € 15.973,20 (euro 

quindicimilanovecentosettantatre/20)                

Il prezzo a base d’asta è comprensivo della maggiorazione del 2% prevista dall’art. 5, ultimo periodo del 
Regolamento Comunale per le alienazioni immobiliari, al netto della riduzione del 10% del prezzo posto a 
base d’asta prevista dall’art.

[...]

Se trattasi di imprese dovrà essere specificata la ragione sociale, il titolo in base al quale il sottoscrittore agisce 
ed i dati di iscrizione presso la Camera di Commercio del soggetto che rappresenta. 

Il PLICO al suo interno dovrà inoltre contenere un deposito cauzionale a garanzia dell’acquisto pari al 10% 
dell’importo a base di gara e pertanto pari ad € 1.597,32 (diconsi euro millecinquecentonovantasette/32), da 
versare presso la Tesoreria Comunale del Comune di Costacciaro - Banca Intesa Sanpaolo – Filiale di Gualdo 
Tadino (codice IBAN IT55I0306938470100000300011), ovvero tramite fideiussione bancaria o Polizza 
Fideiussoria o assegno circolare non trasferibile intestato a favore del Comune di Costacciaro come